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시민알림
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선별진료소
홍보자료
질의답변
공적마스크	판매정보
힘내라!	인천시민!
인천시	코로나19	상황판

제공일	:	3월	30일	00:00
구분 확진환자 사망자 검사	중 결과	음성
전국 9,661 158 13,531 372,002

구분 확진환자 접촉자 검사	중 결과	음성입원 일반
인천 61 237 22 330 18,300

확진환자의	접촉자 검사	현황 자가격리	대상자
소계 자가격리 관리해제 소계 검사	중 결과	음성 소계 관리중 관리해제

1,281 237 1,044 18,653 353 18,300 2,600 777 1,823

	자가격리	대상자	:	확진환자의	접촉자	포함
	격리해제	:	모니터링	기간	14일이	만료되어	관리가	해제된	자			
확진환자	현황

환자번호 성명 성별/나이 확진일 퇴원 비고
미정 OOO 여	/	69 2020.03.29 구로**교회
미정 OOO 여	/	21 2020.03.29 해외입국(아일랜드)
9557 OOO 남	/	22 2020.03.28 해외입국(독일)
미정 OOO 남	/	69 2020.03.28 확인중
미정 OOO 여	/	47 2020.03.28 확진환자	가족
9508 OOO 여	/	57 2020.03.28 해외입국(미국)

9519 OOO 남	/	38 2020.03.28 해외입국(필리핀)
9558 OOO 남	/	37 2020.03.28 해외입국(미국)
9541 OOO 여	/	32 2020.03.28 해외입국(미국)
9578 OOO 남	/	31 2020.03.27 해외입국(스위스)
9469 OOO 남	/	61 2020.03.27 해외입국(미국)
9564 OOO 여	/	47 2020.03.27 확진환자	가족
9366 OOO 여	/	20 2020.03.27 해외입국(영국)

건강

온라인통합예약 인천데이터포털 정보공개포털

https://www.incheon.go.kr/res
https://www.incheon.go.kr/data
https://www.incheon.go.kr/open
https://www.incheon.go.kr/
https://www.incheon.go.kr/health
https://www.incheon.go.kr/unityMberLoginCnter
https://www.incheon.go.kr/health/HE020412
https://www.incheon.go.kr/health/HE0204SU11
https://www.incheon.go.kr/health/HE0204SU11
https://www.incheon.go.kr/health/HE020407
http://press.incheon.go.kr/citynet/jsp/sap/SAPNewsBizProcess.do?command=searchListSvp&viFlag=in
https://www.incheon.go.kr/health/HE020402
https://www.incheon.go.kr/health/HE020410
https://www.incheon.go.kr/health/HE020411
https://www.incheon.go.kr/health/HE020416
https://www.incheon.go.kr/health/HE020415
https://www.incheon.go.kr/health/HE010101
https://www.incheon.go.kr/health/HE010101
https://www.incheon.go.kr/health/HE010101
https://www.incheon.go.kr/health/HE010102
https://www.incheon.go.kr/health/HE010201
https://www.incheon.go.kr/health/HE010201
https://www.incheon.go.kr/health/HE010203
http://www.ippi.or.kr/index2/s3_st/st_main.php
http://www.ippi.or.kr/index2/s3_st/st_main.php
http://www.ippi.or.kr/index2/s3_st/st_main.php
http://www.ippi.or.kr/index2/s3_st/st_main.php
http://www.ippi.or.kr/index2/s3_st/st_main.php
https://www.incheon.go.kr/health/HE010401
https://www.incheon.go.kr/health/HE010401
https://www.incheon.go.kr/health/HE010402
http://www.travelicn.or.kr/open_content/medical/
https://www.incheon.go.kr/health/HE020103
https://www.incheon.go.kr/health/HE020103
https://www.incheon.go.kr/health/HE020103
http://www.icdc.incheon.kr/
http://www.icdc.incheon.kr/
https://www.incheon.go.kr/health/HE020201
https://www.incheon.go.kr/health/HE020201
https://www.incheon.go.kr/health/HE020202
https://www.incheon.go.kr/health/HE020203
https://www.incheon.go.kr/health/HE020204
https://www.incheon.go.kr/health/HE020302
https://www.incheon.go.kr/health/HE020302
http://nosmk.khealth.or.kr/
https://www.incheon.go.kr/health/HE020303
https://www.incheon.go.kr/health/HE030101
https://www.incheon.go.kr/health/HE030101
https://www.incheon.go.kr/health/HE030201
https://www.incheon.go.kr/health/HE030201
https://www.incheon.go.kr/health/HE030202
https://www.incheon.go.kr/health/HE030203
https://www.incheon.go.kr/health/HE030301
https://www.incheon.go.kr/health/HE030401
https://www.incheon.go.kr/health/HE030501
https://www.incheon.go.kr/health/HE040101
https://www.incheon.go.kr/health/HE040101
https://www.incheon.go.kr/health/
https://www.incheon.go.kr/health/HE020412
https://www.incheon.go.kr/health/HE0204SU11
https://www.incheon.go.kr/health/HE020407
http://press.incheon.go.kr/citynet/jsp/sap/SAPNewsBizProcess.do?command=searchListSvp&viFlag=in
https://www.incheon.go.kr/health/HE020402
https://www.incheon.go.kr/health/HE020410
https://www.incheon.go.kr/health/HE020411
https://www.incheon.go.kr/health/HE020416
https://www.incheon.go.kr/health/HE020415


9456 OOO 남	/	55 2020.03.27 해외입국(유럽)
9374 OOO 여	/	23 2020.03.26 서울	확진자	접촉

9311 OOO 여	/	22 2020.03.26 해외입국(미국유학생
)

9257 OOO 여	/	29 2020.03.26 유럽여행
9265 OOO 남	/	57 2020.03.25 승무원

9184 OOO 여	/	22 2020.03.25 해외입국(미국	유학생
)

9082 OOO 남	/	31 2020.03.23 해외입국(독일	유학생
)

9001 OOO 남	/	53 2020.03.23 승무원
8753 OOO 남	/	50 2020.03.20 000직원(캐나다)
8737 OOO 남	/	55 2020.03.19 서울00모터스
8724 OOO 남	/	57 2020.03.19 000직원(감비아)
8695 OOO 남	/	49 2020.03.19 000직원(필리핀)
8649 OOO 남	/	63 2020.03.19 콜센터	확진자	가족
8640 OOO 남	/	47 2020.03.19 서울00모터스

8622 OOO 여	/	41 2020.03.19 서울00모터스	확진자	
가족

8600 OOO 남	/	42 2020.03.19 서울00모터스
8387 OOO 남	/	32 2020.03.17 2020.03.27퇴원

8273 OOO 여	/	49 2020.03.16 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉(11층)

8198 OOO 남	/	47 2020.03.15(일) 해수부	방문

8088 OOO 여	/	39 2020.03.14(토) 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉(11층)

7997 OOO 남	/	50 2020.03.13(금) 서울시	확진자	접촉

7928 OOO 여	/	27 2020.03.11(수) 2020.03.21	퇴원 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉

7927 OOO 남	/	34 2020.03.12(목) 2020.03.24퇴원 직장(구로구	콜센터)
확진자	접촉

7743 OOO 남	/	55 2020.03.10(화)
직장(구로구	콜센터)	
확진자의	접촉자(동일
식당	이용객)

7688 OOO 남	/	31 2020.03.10(화) (충남)직장동료	확진
자	접촉

7659 OOO 여	/	51 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7657 OOO 여	/	44 2020.03.10(화) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7628 OOO 남	/	28 2020.03.09(월)
직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7627 OOO 여	/	44 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7621 OOO 여	/	26 2020.03.09(월) 2020.03.26퇴원 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7609 OOO 여	/	43 2020.03.09(월) 2020.03.28퇴원 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7574 OOO 여	/	44 2020.03.09(월) 2020.03.24퇴원 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7566 OOO 여	/	30 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7550 OOO 여	/	44 2020.03.09(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7542 OOO 여	/	55 2020.03.09(월) 2020.03.26퇴원 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7507 OOO 여	/	61 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

환자번호 성명 성별/나이 확진일 퇴원 비고

http://www.imhc.or.kr
https://www.incheon.go.kr/health/HE040401
https://www.incheon.go.kr/health/HE040401
https://www.incheon.go.kr/health/HE040402
https://www.incheon.go.kr/health/HE040601
https://www.incheon.go.kr/health/HE050101
https://www.incheon.go.kr/health/HE050101
https://www.incheon.go.kr/health/HE050201
https://www.incheon.go.kr/health/HE050301
https://www.incheon.go.kr/health/HE050301
https://www.incheon.go.kr/health/HE050302
https://www.incheon.go.kr/health/HE050303
https://www.incheon.go.kr/health/HE050304
https://www.incheon.go.kr/health/HE050305
https://www.incheon.go.kr/health/HE050306
https://www.incheon.go.kr/health/HE060101
https://www.incheon.go.kr/health/HE060101
https://www.incheon.go.kr/health/HE060201
https://www.incheon.go.kr/
https://www.incheon.go.kr/en
https://www.incheon.go.kr/jp
https://www.incheon.go.kr/cn


7486 OOO 여	/	38 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7471 OOO 여	/	50 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

7434 OOO 여	/	52 2020.3.9(월) 직장(구로구	콜센터)	
확진자	접촉

5581 OOO 남	/	8 2020.3.3.(화) 2020.03.19퇴원 확진환자	가족
5026 OOO 여	/	48 2020.3.3.(화) 2020.03.11	퇴원

4122 OOO 남	/	57 2020.3.1.(일) 2020.03.17	퇴원 서울에서	확진환자	접
촉

2641 OOO 남	/	44 2020.2.28(금)	확진 대구	방문

2592 OOO 남	/	64 2020.2.28(금)	확진2020.03.16퇴원 서울에서	확진환자	접
촉

2021 OOO 여	/	28 2020.2.28(금)	확진2020.03.25	퇴원 서울	중구,	의류회사	
근무

1129 OOO 남	/	57 2020.2.25(화)	확진2020.3.3.퇴원
398 OOO 여	/	60 2020.2.22(토)	확진2020.3.9	퇴원 신천지	대구교회	방문

1 OOO 여	/	35 2020.1.20(월) 2020.2.6.퇴원 중국인,	우한시	거주,	
인천공항	환승객

환자번호 성명 성별/나이 확진일 퇴원 비고

확진환자	동선

※추가적인	역학조사	결과	등에	따라	수정	및	보완될수	있음을	알려드립니다.

전체펼쳐보기

#미정	부평구	(여69세	/	2020.03.29	/	구로**교회)

#미정	서구	(여21세	/	2020.03.29	/	해외입국(아일랜드))

#9557	부평구	(남22세	/	2020.03.28	/	해외입국(독일))

#미정	확인중	(남69세	/	2020.03.28	/	확인중)

#미정	남동구	(여47세	/	2020.03.28	/	확진환자	가족)

#9508	부평구	(여57세	/	2020.03.28	/	해외입국(미국))

#9519	연수구	(남38세	/	2020.03.28	/	해외입국(필리핀))

#9558	중구	(남37세	/	2020.03.28	/	해외입국(미국))

#9541	중구	(여32세	/	2020.03.28	/	해외입국(미국))

#9578	미추홀구	(남31세	/	2020.03.27	/	해외입국(스위스))

#9469	부평구	(남61세	/	2020.03.27	/	해외입국(미국))

#9564	계양구	(여47세	/	2020.03.27	/	확진환자	가족)

#9366	연수구	(여20세	/	2020.03.27	/	해외입국(영국))

#9456	부평구	(남55세	/	2020.03.27	/	해외입국(유럽))



#9374	부평구	(여23세	/	2020.03.26	/	서울	확진자	접촉)

#9311	남동구	(여22세	/	2020.03.26	/	해외입국(미국유학생))

#9257	연수구	(여29세	/	2020.03.26	/	유럽여행)

#9265	연수구	(남57세	/	2020.03.25	/	승무원)

#9184	중구	(여22세	/	2020.03.25	/	해외입국(미국	유학생))

#9082	연수구	(남31세	/	2020.03.23	/	해외입국(독일	유학생))

#9001	부평구	(남53세	/	2020.03.23	/	승무원)

#8753	연수구	(남50세	/	2020.03.20	/	000직원(캐나다))

#8737	계양구	(남55세	/	2020.03.19	/	서울00모터스)

#8724	연수구	(남57세	/	2020.03.19	/	000직원(감비아))

#8695	연수구	(남49세	/	2020.03.19	/	000직원(필리핀))

#8649	연수구	(남63세	/	2020.03.19	/	콜센터	확진자	가족)

#8640	경기도	시흥시	(남47세	/	2020.03.19	/	서울00모터스)

#8622	동구	(여41세	/	2020.03.19	/	서울00모터스	확진자	가족)

#8600	동구	(남42세	/	2020.03.19	/	서울00모터스)

#8387	계양구	(남32세	/	2020.03.17	/	)

#8273	연수구	(여49세	/	2020.03.16	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉(11층))

#8198	남동구	(남47세	/	2020.03.15(일)	/	해수부	방문)

#8088	남동구	(여39세	/	2020.03.14(토)	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉(11층))

#7997	연수구	(남50세	/	2020.03.13(금)	/	서울시	확진자	접촉)

#7928	부평구	(여27세	/	2020.03.11(수)	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉)

#7927	남동구	(남34세	/	2020.03.12(목)	/	직장(구로구	콜센터)확진자	접촉)

#7743	연수구	(남55세	/	2020.03.10(화)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자의	접촉자(동일식당	이용객))

#7688	미추홀구	(남31세	/	2020.03.10(화)	/	(충남)직장동료	확진자	접촉)

#7659	부평구	(여51세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7657	계양구	(여44세	/	2020.03.10(화)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)



자료관리담당자
담당부서	사회재난과
문의처	032-440-7819~7820
최종업데이트	2020-03-05

이	페이지에서	제공하는	정보에	대하여	만족하십니까?
	매우불만족

#7628	남동구	(남28세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7627	미추홀구	(여44세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7621	부평구	(여26세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7609	미추홀구	(여43세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7574	미추홀구	(여44세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7566	미추홀구	(여30세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7550	부평구	(여44세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7542	부평구	(여55세	/	2020.03.09(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7507	연수구	(여61세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7486	서구	(여38세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7471	계양구	(여50세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#7434	서구	(여52세	/	2020.3.9(월)	/	직장(구로구	콜센터)	확진자	접촉)

#5581	미추홀구	(남8세	/	2020.3.3.(화)	/	확진환자	가족)

#5026	부평구	(여48세	/	2020.3.3.(화)	/	)

#4122	연수구	(남57세	/	2020.3.1.(일)	/	서울에서	확진환자	접촉)

#2641	연수구	(남44세	/	2020.2.28(금)	확진	/	대구	방문)

#2592	부평구	(남64세	/	2020.2.28(금)	확진	/	서울에서	확진환자	접촉)

#2021	서구	(여28세	/	2020.2.28(금)	확진	/	서울	중구,	의류회사	근무	)

#1129	미추홀구	(남57세	/	2020.2.25(화)	확진	/	)

#398	부평구	(여60세	/	2020.2.22(토)	확진	/	신천지	대구교회	방문)

#1	(여35세	/	2020.1.20(월)	/	중국인,	우한시	거주,	인천공항	환승객)
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